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OLIMP Therm Line Forte 60 kap. - blistry

Cena 49.00 zł

Cena poprzednia 59.00 zł

Producent Olimp

Opis produktu
 

Jedyny w swoim rodzaju innowacyjny suplement diety:  Therm Line Forte, 

zawierający w swoim składnie: SINETROL XPur oraz Therm Line Thermogenic Blend - formuły wspomagające odchudzanie.

Cieszący się szczególnym uznaniem wśród tysięcy klientów produkt Therm Line II przeszedł rewolucyjną transformację. Therm Line Forte

to jedyny na rynku spalacz tłuszczu zawierający SINETROL&#159; XPur – opatentowany ekstrakt owoców pomarańczy, grapefruitów i cytrusów, którego działanie odchudzające zostało potwierdzone badaniem klinicznym. Dodatkowo Therm Line Forte

zawiera substancje lipotropowe (spalające tłuszcz) znane już z poprzedniej wersji produktu, wzbogacone w nowe składniki, tak aby razem działały jeszcze mocniej. W wyniku

długotrwałych analiz i badań Olimp Laboratories&#159; opracował unikatowy kompleks termogeniczny, który pobudzi nawet najbardziej oporną przemianę materii - Therm Line Thermogenic Blend™. Ten opracowany naukowo matrix substancji aktywnych został stworzony w oparciu o zasadę synergii. Jego składniki dobrano tak, aby wzajemnie wzmacniały się w działaniu prowadząc w efekcie do maksymalnej intensyfikacji procesu spalania tłuszczu w organizmie. Therm Line Forte

dzięki zastosowaniu ultranowoczesnych składników - SINETROL&#159; XPur oraz Therm
Line Thermogenic Blend™ stanowi niezwykle skuteczne połączenie wspomagające odchudzanie - prawdziwe podwójne uderzenie w tkankę tłuszczową!

Dlaczego przybieramy na wadze?
Jak to się dzieje, że tak łatwo przybywa nam kilogramów i tak szybko obrastamy niechcianą tkanką tłuszczową, której trudno się pozbyć? Aby to zrozumieć należy poznać podstawy dotyczące metabolizmu tłuszczów. Nadwaga podobnie jak inne problemy zdrowotne jest niczym innym jak zachwianiem równowagi w organizmie. Jej powody mogą być różne: nadmierne spożycie wysokoenergetycznych pokarmów, błędy żywieniowe, niewłaściwa podaż białka w diecie, brak ruchu, rzucenie palenia, zbyt częste kuracje odchudzające, niektóre zaburzenia zdrowotne, itp.
Wszystkie one prowadza do niewłaściwej równowagi pomiędzy dwoma procesami zachodzącymi w naszych komórkach tłuszczowych (adipocytach) – lipogenezą i lipolizą. 

Co to jest lipogeneza?

Jest to proces tworzenia tłuszczów, prowadzący do odkładania ich w postaci dużych kropli wewnątrz adipocytów i zwiększania ich objętości – czego efektem jest przyrost grubości podskórnej tkanki tłuszczowej. Gdy brakuje miejsca w już obecnych adipocytach, powstają nowe komórki tłuszczowe. Szybki przyrost tkanki tłuszczowej u kobiet bardzo często objawia się w postaci cellulitu. W ten sposób magazynujemy nadmiar energii i przybieramy na wadze. Dlaczego w postaci tłuszczu? Ponieważ ma on dużą gęstość energetyczną – 1 jego gram w procesie spalania daje aż
9 kcal, w porównaniu np. 1g glukozy to tylko 4 kcal. Co ciekawe gdybyśmy magazynowali zbędną energię w postaci węglowodanów to ważylibyśmy o około 50 kilo więcej!!!

Co to jest lipoliza?
To proces spalania trójglicerydów (tłuszczów) wypełniających wnętrza komórek tłuszczowych. Zachodzi on w warunkach deficytu energetycznego (gdy dostarczamy mniej kalorii niż zużywamy) lub gdy potrzebujemy dodatkowej energii (np. podczas wysiłku). Wtedy organizm dzięki działaniu hormonów – głównie adrenaliny i noradrenaliny za pośrednictwem znajdujących się w błonach komórek tłuszczowych receptorów beta-3 pobudza je do intensywnych przemian energetycznych. Spalają się wtedy tłuszcze i uwalnia się energia chemiczna, konieczna do życia oraz energia
cieplna niezbędna do utrzymania stałej temperatury ciala. Podczas spalania tłuszczów zachodzi tzw. termogeneza – proces uwalniania ciepła. Ma on równie istotne znaczenie w kontroli wagi ciała jak sama lipoliza. Całkowicie pozbawione tłuszczu adipocyty ulegają stopniowej degradacji i zanikowi. Skutkiem intensywnej lipolizy i termogenezy jest utrata tłuszczowej masy ciała i redukcja wagi.

Jak skutecznie schudnąć?
Bez względu na to jakie są przyczyny nadwagi, aby schudnąć należy pobudzić swój metabolizm tak by spalał tłuszcze. Adrenalina i noradrenalina są szczególnie aktywne podczas wysiłku fizycznego, stąd wszelkie programy odchudzające wspomagane aktywnością ruchową odznaczają się wyjątkową skutecznością. Kiedy brakuje ruchu, hormony odpowiedzialne za pobudzanie przemiany materii i lipolizy hamują swoją aktywność, udostępniając miejsca tym odpowiedzialnym za magazynowanie kalorii, aktywującym proces lipogenezy. Gdy lipogeneza przeważa nad lipolizą
obrastamy niechcianym tłuszczykiem i tyjemy.

Nie tylko ruch pobudza spalanie tłuszczu!
Naukowcy odkryli że istnieją substancje naturalnie występujące w pożywieniu posiadające właściwości stymulujące przemianę materii i proces rozpadu tłuszczu. Związki takie pomagają pobudzić komórki tłuszczowe do spalania zawartych w nich zapasów oraz wzmagają termogenezę. Są to substancje wspomagające działanie adrenaliny i noradrenaliny w pobudzaniu receptorów na powierzchni komórek tłuszczowych odpowiedzialnych za rozpoczęcie procesu lipolizy (beta-3), jak np. kofeina oraz działające specyficznie wewnątrz komórek – przedłużające i intensyfikujące
proces rozpadu tłuszczu i termogenezę.

Co to jest SINETROL&#159;?

To unikalny, wysokoskoncentrowany wyciąg roślinny, zawierający najcenniejsze substancje aktywne zawarte w owocach cytrusowych wspomagające spalanie tkanki tłuszczowej. Sinetrol&#159; to najwyższej jakości, opatentowany ekstrakt, starannie wyselekcjonowany z owoców pomarańczy, grejfrtuta i cytrusów, którego działanie odchudzające zostało potwierdzone badaniem klinicznym. Zawarte w nim bogactwo naturalnych substancji czynnych – aż 90% aktywnych polifenoli odpowiada za jego szczególne właściwości odchudzające. Jedynie w Therm Line&#159; forte
znajduje się Sinetrol&#159; - innowacyjny składnik, którego skuteczność została udowodniona naukowo!

Co sprawia że Sinetrol&#159; tak efektywnie wspomaga odchudzanie?

Wspomniane już wcześniej receptory beta-3 w wyniku pobudzenia wydzielają do wnętrza komórki bardzo ważną substancję przekaźnikową – cAMP. Ten swoistego rodzaju łącznik niczym goniec dostarcza enzymom odpowiedzialnym za spalanie tłuszczów (lipazom) informację o rozpoczęciu pracy, jednocześnie pobudzając je do działania. Sinetrol&#159; działa bardzo specyficznie – mianowicie hamuje enzym odpowiedzialny w komórce tłuszczowej za dezaktywację tego łącznika (PEP – fosfodiesterazę cAMP). Sinetrol&#159; redukuje jego aktywność o blisko 97%, dzięki
czemu proces spalania tłuszczu przebiega znacznie intensywniej i dłużej – ulega 6–krotnemu przyspieszeniu w porównaniu z normalną sytuacją. Sinetrol&#159; przyspiesza więc degradację trójglicerydów, ograniczając rozpad cAMP, w efekcie metabolizm przestawia się na pozyskiwanie energii z tłuszczów zapasowych, prowadząc do ubytku tłuszczowej masy ciała i redukcji wagi.

Jak działa Therm Line Thermogenic Blend™?

Jest to bogaty kompleks pobudzający spalanie tkanki tłuszczowej doskonale wspomagający działanie Sinetrolu&#159;’. W skład formuły wchodzą starannie wyselekcjonowane substancje i standaryzowane ekstrakty, najwyższej jakości aktywujące lipolizę i przyspieszające spalanie tkanki tłuszczowej z uwolnieniem ciepła w procesie termogenezy. Standaryzowane na zawartość składników aktywnych ekstrakty roślinne (ekstrakt zielonej herbaty, ekstrakt gorzkiej pomarańczy, ekstrakt guarany, ekstrakt imbiru, ekstrakt pieprzu czarnego, ekstrakt pieprzu kajeńskiego -
zestawione razem działają jeszcze silniej i efektywniej wspomagają utratę zbędnej tkanki tłuszczowej.

To prawdziwe bogactwo składników przyspieszających metabolizm, będące wynikiem naukowych analiz a nie dziełem przypadku!

Therm Line Thermogenic Blend™:
- silnie przyspiesza przemianę materii
- intensyfikuje termogenezę
- ogranicza apetyt
- wspomaga pracę enzymów odpowiedzialnych za rozpad komórek tłuszczowych
- selektywnie stymuluje tkankę tłuszczową (pobudza receptory beta komórek tłuszczowych)
- zmniejsza apetyt
- wspomaga procesy trawienia i pracę żołądka
- wspomaga proces redukcji tkanki tłuszczowej
- ogranicza tempo wchłaniania cukrów
- przyspiesza spalanie już zmagazynowanych w komórkach tłuszczowych
- poprawia wydolność fizyczną

Dlaczego warto stosować Therm Line&#159; Forte?

Po pierwsze:

Jedyny preparat zawierający Sinetrol&#159;

- opatentowany składnik roślinny
- działanie odchudzające potwierdzone badaniem klinicznym (dawka 900mg dziennie)
- pewny efekt kuracji
- 6 x przyspiesza lipolizę

Po drugie:
Therm Line Thermogenic Blend™
- najlepsze składniki pobudzające przemianę materii
- ulepszona i wzbogacona receptura znana i doceniona przez klientów za skuteczność działania (Therm Line &#159;)
- synergia działania
- standaryzacja ekstraktów, najwyższa jakoś

   

Skład w 4 kapsułkach:

   

  

 

  

SINETROL&#159; XPur opatentowany ekstrakt owoców czerwonych pomarańczy, grapefruitów i cytrusów/ 90% polifenoli, 20% flawanonów
 

  

900 mg  

  

Therm Line Thermogenic Blend™
 

  

1433 mg
 

  

Ekstrakt zielonej herbaty (Camelia sinensis) 55% EGCG - galusanu epigallokatechiny 

  

 

  

Ekstrakt gorzkiej pomarańczy (Citrus aurantium) 6% synefryny 
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Ekstrakt zielonej kawy (Green coffee bean extract) 50% ACG – kwasów chlorogenowych  

  

L-tyrozyna
 

  

 

  

Ekstrakt guarany (Paulinia cupana extract) 20% kofeiny 

  

 

  

Ekstrakt imbiru (Zingiber officinale) 5% gingeroli 

  

 

  

Winian L-karnityny
 

  

 

  

Ekstrakt pieprzu kajeńskiego (Capsium annuum) 8% kapsaicyny

  

 

  

Ekstrakt z pieprzu czarnego (Piper nigrum extract) 95% piperyny 

  

 

  

Chrom w postaci chelatu aminokwasowego ALBION&#159; Chelavite&#159;
 

  

150 µg
 

  

Kofeina (z kofeiny bezwodnej i ekstraktu guarany)
 

  

240 mg
 

 

Dawkowanie

:
Stosować 2 kapsułki, 2 razy dziennie ok. 30 min przed śniadaniem i obiadem lub treningiem, lub inaczej po konsultacji z lekarzem.
Uwaga: Nie stosować w okresie ciąży i karmienia piersią oraz w przypadkach chorób układu krążenia lub nadwrażliwości na kofeinę. Nie przyjmować łącznie z alkoholem.
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